информационный бюллетень

Пурдошанского сельского поселения
 Темниковского муниципального района
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ №4
Является официальным печатным изданием

Пурдошанского сельского поселения

Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

От 15.01. 2025 г.
Р Е Ш Е Н И Е

 «14»  января   2025 года                                                                           № 109

с.Пурдошки

о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

           В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Пурдошанского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Пурдошан
кого сельского поселения от 06.12.2023 № 85, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории
Пурдошанского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Пурдошанского сельского поселения от 16.08.2021 г№35,учитывая

рекомендации комиссии по землепользованию и застройки Пурдошанского сельского поселения, результаты публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, состоявшихся  27 декабря  2024 года  Совет депутатов
Пурдошанского сельского поселения  решил:
1. ПредоставитьТрякову Владимиру Александровичу  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Спорт»
расположенного на кадастровой карте территории в кадастровом квартале с кадастровым номером 13:19:0320001 по адресу:Российская Федерация,Респуб
лика Мордовия,Темниковский муниципальный район,с. Пурдошки,ул. Интернациональная,общей площадью 8143 кв.м.,территориальная зона «Ж Жилая зона»,категория земель-земли населенных пунктов
2. Опубликовать   решение Совета депутатов   в  информационном бюллетене Пурдошанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  Пурдошанского

сельского поселения                                                                       Н.В. Кашуркин

________________________________________________________________
          Информационный бюллетень Пурдошанского сельского поселения

          Темниковского муниципального района Республики Мордовия ,

           № 4  от  15 января 2025  года.

           Учредитель: Совет депутатов Пурдошанского сельского поселения

           Темниковского муниципального района Республики Мордовия

           Тираж 10 экз.